2

Казенное учреждение Воронежской области
«Грибановский социально – реабилитационный центр для несовершеннолетних»

ПРИКАЗ

14.10.2016	№ 43/ОД

О комиссии казенного учреждения Воронежской области
«Грибановский социально – реабилитационный центр для несовершеннолетних»
по обеспечению безопасности
персональных данных

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», постановлениями Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами», от 01.11.2012 № 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных», от 15.09.2008 № 687 «Об утверждении положения об особенностях обработки персональных данных, осуществляемой без использования средств автоматизации», в целях координации деятельности органов социальной защиты населения Воронежской области по обеспечению безопасности персональных данных при их обработке
приказываю:
1. Создать Комиссию КУ ВО «Грибановский СРЦдН» по обеспечению безопасности персональных данных.
2. Утвердить прилагаемые:
2.1. Положение о Комиссии КУ ВО «Грибановский СРЦдН» по обеспечению безопасности персональных данных;
2.2. Состав комиссии КУ ВО «Грибановский СРЦдН»  по обеспечению безопасности персональных данных.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор:                                                                                       Е. В. Саликова

Лист ознакомления:

Заместитель директора
По воспитательной работе                                                                                Е. В. Алешина
«___» ____________ 2016 г.

Главный бухгалтер                                                                                          О. С. Бахолдина
«___» ____________ 2016 г.

Социальный педагог                                                                                              М. В. Лукин
 «___» ____________ 2016 г.

Социальный педагог                                                                                       Л. Н. Тарабрина
 «___» ____________ 2016 г.

Бухгалтер                                                                                                              В. Н. Горлова
 «___» ____________ 2016 г.

Медицинская сестра                                                                                        М. В. Шамшина
 «___» ____________ 2016 г.

Педагог дополнительного образования                                                       Л. В. Башлыкова
 «___» ____________ 2016 г.

Педагог - психолог                                                                                          Л. И. Шипилова
 «___» ____________ 2016 г.